
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.30.2026
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 2 marca 2026 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Na podstawie art. 74 ust. l ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. póz. 1145 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Udzielam 50% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej za 2026 r. osobie fizycznej wymienionej w załączniku do niniejszego
zarządzenia, której dochód miesięczny na jednego członka gospodarstwa domowego nie
przekracza 50% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w roku
poprzedzającym rok, za który opłata ma być wnoszona.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

air .IS

nw in?,. Jarosław Kielar

IPRAD

ł SkóraM



BUR^HST?^ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie Załącznik

do Zarządzenia Nr BR.0050.30.2026
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 2 marca 2026r.

Wykaz osób fizycznych uprawnionych do bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości:

ark.m. 13 działka 26/22 o pow.0,3483 ha w udziale 142/10000,
ark.m. 13 działka 26/23 o pow.0,0583 ha w udziale 142/10000,
ark.m. 13 działka 26/24 o pow.0,1416 haw udziale 123/10000,
ark.m. 13 działka 26/25 o pow.0,0392 ha w udziale 142/10000.

BUł^^^—
^^.

mgr mC Jarosław Kielar


